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Vid TradeDoublers årsstämma den 6 maj 2008 behandlades bland annat följande ärenden: 
 
Styrelse 
Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2007. 
 
Till styrelseledamöter omvaldes Elisabet Annell, Kristofer Arwin, Kjell Duveblad, Felix Hagnö, Martin Henricson, Lars 
Lundquist, Rolf Lydahl, samt Lars Stugemo. Nyval skedde av Nicholas Hynes. Kjell Duveblad omvaldes som 
styrelsens ordförande. Vid konstituerande styrelsemöte efter stämman omvaldes Lars Lundquist till vice ordförande.  
 
Arvode till styrelse och revisorer beslutades i enlighet med valberedningens förslag. 
 
Resultatdisposition 
Årsstämman fastställde resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och koncernbalansräkning. 
Vidare fastställdes föreslagen kontantutdelning om 2,75 kronor per aktie, motsvarande totalt 78 599 491 kronor. 
Avstämningsdag fastställdes till fredagen den 9 maj 2008 vilket innebär att utbetalning av utdelningen beräknas 
ske den 14 maj 2008. 
 
Riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för bolagsledningen 
Årsstämman antog styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för bolagsledningen. 
Förslaget innebär i huvudsak att ersättningen skall vara marknadsmässig för att kunna rekrytera, motivera och 
behålla högt kvalificerad personal. 
 
Prestationsbaserat aktieprogram 
Årsstämman antog styrelsens förslag till ett prestationsbaserat aktieprogram. Programmet baseras på 
prestationsaktier, vilka ger innehavaren en rätt att för 10 kronor köpa en aktie i TradeDoubler vi en framtida 
tidpunkt under förutsättning att av styrelsen fastställda prestationskrav har uppfyllts. Programmet har en löptid på 
fem år, inklusive en prestationsperiod på tre år, och kommer att omfatta högst 240 000 prestationsaktier riktade till 
högst 80 personer (verkställande direktören, ledande befattningshavare samt nyckelpersoner). 
 
Beslut avseende förvärv och överlåtelse av egna aktier  
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, under tiden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flertal 
tillfällen förvärva och överlåta egna aktier på börsen för ovan nämnda aktieprogram. Förvärv av aktier får ske 
endast till ett pris inom det på OMX Nordiska Börsen Stockholm vid var tid registrerade kursintervallet, varmed 
avses intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs. Det högsta antal aktier som får förvärvas är 260 000 
aktier. TradeDoubler har för närvarande inga egna aktier i sin ägo.  
 
Stockholm den 6 maj 2008 
 
För mer information, vänligen kontakta; 
 
Kjell Duveblad, Styrelseordförande 
+46 (0)703 33 54 20 
 
William Cooper, CEO  
+ 46 (8) 40 50 800 
 
Om TradeDoubler  
TradeDoubler erbjuder lösningar inom prestationsbaserad marknadsföring på internet. Bolagets produkter och tjänster förser företag med verktyg 
och kunskap att generera resultat på nätet oavsett om det handlar om att driva försäljning eller öka varumärkeskännedom. Huvudkontoret ligger i 
Sverige och bolaget har en unik global räckvidd med lokalkontor i 18 länder. Med hjälp av ett nätverk med över 125 000 webbsajter hjälper 
TradeDoubler fler än 1 600 annonsörer runt om i världen att leverera resultat på nätet. Idag har företaget lokala och internationella kunder som 
Apple Store, Dell, Telia Sonera, eBay och Kelkoo. För ytterligare information, se företagets hemsida www.tradedoubler.com. 
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